Serbowie! Na podstawie przysługującego mi w myśl konstytucyi prawa czynię się spowodowanym, zarządzić na 20 listopada (2 grudnia) b. r. powszechne wybory i zwołać wielką skupczyną uarodową na 1 (13) grudnia 1888 do mej wierznej stolicy. Poręczając wolność wyborów mem królewskim słowem, spodziewam się, iż przystąpię spokojnie i z całą godnością do urny wyborczej.

Serbowie! Wzywam Was, abyście zgodnym i świadomym celu działaniem — wspólniejszym paniątkowej rocznicy zwycięstwa na polach kossowskich r.